
■ ■ ■

NADACEČEZ

DODATEK Č.l 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů
„Sportovní zahrada v areálu ZŠ E. Destinové, České Budějovice"

číslo smlouvy objednotelc: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
číslo veřejné zakázky:

2019000955

19037

veřejná zakázka malého rozsahu: 
spolufinancováno z ESI fondu: dotační program; NADACE ČEZ

I. Smluvní strany
Objednatel:
název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám, Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
IČO 
DIČ:
bankovní spojení 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 

Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 215
e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

Zhotovitel; 
název: 
sídlo:

Green engineering s„r.o.
OleSná 101,398 43 Olesná 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 16250
zastoupený: Ing. Jiří Hájek
ve věcech technických: Ing. Jiří Hájek 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

1

mailto:stehlikovak@c-budejovice.cz


NADACE ČEZ

11. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 2. 5. 2019. Smlouva nadále v tomto 

dodatku označována jako „smlouva11.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano 5D ne □
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla EJ
ceny díla H
doby plnění □

4. Důvody změny závazku;
Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a projektové dokumentaci 
stavby, které nebyly součástí zadáni a které byly vyvolány skutečnou situaci na staveništi, postupně 
zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost 
celého díla.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplněni zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čí. IV 
(Nabídková cena díla) smlouvy.
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV, Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 1999,998,96 KČ bez DPH.

Cena díla po provedeni změn dle dodatku č. i (tzn. dle změnových listů č. I té 4) činí 
3,424.506,76 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečněni zdanitelného plněni. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro 
případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavřeni této smlouvy, ujednávaji smluvní strany, 
že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné 
připočteni DPH jde káži zhotovitele. Možnost změny ceny dila podle jiných ustanoveni této 
smlouvy tim není dotčena.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZU), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní 
strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 2.999,998,96 Kč
Dodatek č. 1 424.507,80 Kč
Celková cena^ vč. zmŽoy dle dodatků 3.424.506,76 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejněni v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2



m mm
TFT

NADACE ČEZ

3, Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel

4, Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č, 1 - Změnový list 5,1-4
6. Uzavřeni tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 7. 10.2019, ě. 1295/2019.

Dne

V Českých Budějovicích Z7,4o • VOf^

Ing. Jiří Svoboda, primátor 
statutární města České Budějovice

V Olešné

Green engineering s.r.o. 
O lesná 101, 39B43 Bernartice 

1Č- 28083512, DIČ: CZ28083512 
Tot.; 723 015 944; 382587193 

v)vw»: hradv-l 12jok.cz

3



Protokol o změně č. 1 - VICEPRACE
na akci
W ____ V

Sportovní zahrada v areálu ZS E. Destinové, České Budějovice14

Na vrhavatel zrniny:
Green engineering s,r.o.

Popis změny, víceprdce
instalace odvodňovacich žlabu do nového chodníku, štěrkováni kolem laviček.
Seznam projektově dokumentace týkající se zrniny:

Důvod změny, víceprdce
V PD nebylo řešeno odvodnění u stávajících vstupů do školy. S ohledem na limitovanou výšku při napojeni na 
stávajíc! chodník a schodišť je nutné na požadavek TDl instalovat odvodňován žlaby před vstupy do školy, aby 
byla zachovaná funkčnost a komfortnast vstupů do školy. ZaStěrkavání dohodnuto na KD č2 dne 22.7.2019 ,z 
důvodu sjednoceni upravených povrchů,v návaznosti na stávajíc! upravené plochy okolo víceúčelového hrišlS.

Vyčíslení změny, víceprdce

Zménový list Ď. I celkem 34 651,9 Kč bez DPH

Dopad zrniny na termín dokončení dfía

ne
Poznámka

Za navrhovatele
Ing. Jiří Hájek

Přílohy (ceno vý list apotL)
Položkový rozpočet

V dne

Potvrzení:

za technického dozora:

za uživatele:

Ing. MIROSLAV NÁVARA 
[nienýjské ilaaost, dommtáttf staveb 

Jankov 27.373 84 DuDné 
- IČ 423 77 293. Tel. 77S20B0D3 

e-mail m navara<$vdny.cz

za zhotovitele : fifteen engineering s.r.
fitte5nál01 Bcmadtoe

(©: 23083512, Dlč CZ280aS5l 
Í&r. 723 015 944; 3a258r«3 

ivywv/^a h dy-h ajckjce



1 Komunikace • chodníky

"

12 771*90

1 Rozebrání stávajícího chodníku, úprava pláně, změna 
sklonu, kladení zámková dlažby m2 15,000 350,00 5 25D.DO

2 Instalace odvod favaciho žlabu hm 7,500 462,00 3 465,00

3 Odvodnovad žfab bm 7,500 375,00 2812,50
1—
* Přesun hmot t 1,700 732,00 1244,40

2

5

Štěrkování kofein laviček 21880,00

PDK štěrk 8/16 t 10,000 393,00 3 930,00

6 Rozvoz štěrku ručně, hrabání t 10,000 1435,00 14 350,00

7 MlmGstavenÉtnf přesun hmot t 10,000 360,00 3 600,00



Zápis z KD č.2 dne 22.7.2019

Sportovní zahrada v areálu ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice
PHtomn i: (X —přlto ratn, O - omluven, N - nepřítomen }

Objednatel - MMČB: Kamila Stehlíkové □

Zhotovitel: Green engineering s.r.o. Ing Jiří Hájek ml.

zá: Ředitel školy: Mgr. Bc, Dagmar Koubová

Ostatní; CP: Ing.Lenka Marcfnová

Green «ngin wring 5.no. IngJiři Hájek sL

PRISTI KD ONE 29.7.2019 v 13,00 hod

*«««•«

<UL~ Pj$uV*.„H^o j\ 1 ..JKJ O . I r
- Oťu. yvitp

fyfi |*| *t++t++% W

"’š ^.yjga.

<*»♦»♦*• *•*»•*♦•♦* mim.|■<r^HMinMnnMInB*i.Miu<*r Énn.im.. . »wi»wwwiww»i —.wn

vioM te -vgo *-» o íx*\ ■„________

I f«wa

H!

CEW.:rt
Í~J

ISS&gflfln! .£S&v r

£ jrncyEi t-fc'U.cls.K-

S>.Vfeř. pjr&tit!tL$.°.P & •£; A frlYUfcg. Pt,yui\, j>TTO
t.



l - — far «?o__CbVk- "5vaS?€ V7 ho \jft/ Q

...... Ji fes^ui kJdSC Tr.V___________________

Zápis z KD iy dne 22.7.2019

_ _ _

__ ■ M. A ■ t ( 1 fnf* MMflirr •« w ^ | • . I , ■ ib^4 m k «i. ». *l4.t«4»UU< • ■ -— «.»* « «m»*m l<^»n m ■ ■ ma V.a«>k*bk 1 a ■ v*| #< *• 1 • M M l«r 1 •• 1 k >4 k- H1

.. ......... .. ..... »♦<*»<■»* — r !■ H.I

....................... .... -- --** .,--

WM.IH ii«Mii».l»M'.».f.|iM)mi»imH«.n..«4«)H»t4ltt.m-l-l-»»M«<.»»M»’wmH*-«»*IHHW»ilWIWIWWH*in.l<-i-WI-HI-w—|.|»m.....mimt»M<wi-.—x.»*.«MW-n»«»Hww.>tt‘'imiww'i.i

. -t, ,T1-r-Ť.t............................ ............... ..........................Trr-Tr„,irrrrl,t,.Ť........vr------- ---------- ......---------- ---------------------------------- —J• — •>■<■»•

• »■ Hll4í *ll/l) l*Ť |M»|naM.UMa>a« kétel«**M rkJ % A* W ■ « 4«4MI'HMI«aN MB' B l>PM ' • ft



Protokol o změně L2- VÍCEPRACE
na akci

Sportovní zahrada v areálu ZŠ E. Destinové, České Budějovice"

Navrhovatel zrniny:
Green engineering s.r.o.

Popis změny, víceprdce
dopadová plocha kolem fitness prvku vc Slépce, uzavfcnf ptochy obrubníkem.

Seznam projektové dokumentace tykající se změny:

Důvod změny, víceprdce
V ploše pod fitness prvky se vyskytuje bahno, které je pro užíváni fitness pivku nevhodné. Jednak je kluzké a 
enormně špiní vlastní cvičební prvky, Tálo úprava byla po dohodě s G.P. a uživatelem domluvena pro vétší 
komfort pti užívání. 
Vyčíslení změny, víceprdce

Změnový list Č. I celkem 73 408,00 Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla

ne
Poznámko

Za navrhovatele
Ing. Jiří Hájek

Přílohy (cena vy Ust apod)
Položkový rozpočet

V : dne J.9

Potvrzení: za investora:

za generálního projektanta

za technického dozora: I
lng. MIROSLAV NÁVARA 
nýrské činnost, dotatovéní staveb 

Jartiov 27, 373 84 Dubné 
Č 423 77 293, Tel. 776 206 003 
.e-mail: m^vafft^volfiycí

za uživatele:

za zhotovitele:

Green enginr-? 
Olcsná 101, 392 

!Č: 28083512 DIČ: 
Tel.: 723 015 944;

- nGÍHř
CZ230' 
šeří} D

v/wvv.znhradv-hajok.c



3 Dopadová plocha kolem fitness prvků 73 408,00

e Štěpte drcená Indéná m3 38,000 550,00 20 900,00

tot___ _ Doprava ftépky na staven&é m3 38,000 480,00 18 240,00

9 Rdzvd? mechanizované, urovnáni ročná m3 38,000 700,00 26 600,00

11 Zemní práce - odkopávka zemin pod obrubník bm 27,000 85,00 2 295,00

12 Obrubník betonový zahradní 50 x 5 x 25 cm bm 27,000 49,00 1323,00

13 Osazení zahradního obrubníku bm 27,000 150,00 4 050,00



Zápis z KD [y| dne 22.7.2019

Sportovní zahrada v areálu ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice
Přítomni: (X -přítomen, O - omluven, N - nepřítomen)

Objednatel-MMČB: Kamila Stehlíková B___ LJ

„ Green engineering s.r.o* Ing.Jiří Hájek st.

TDI: Ing. Miroslav NÁVARA

ZŠ: Ředitel školy: Mgr. Bc. Dagmar Koubová

Ostatní: GP: Ing.Lenka Marcínová □
□

PŘÍŠTÍ KD DNE 29.7.2019 v 13,OP hod

*J I It*.»«..«« ■

»»»-» •-1 *•! i • • i

............................................................

iJtfcrc.

UQyj £ -frgčjje.0

lák- Vi—SilouJUtN.—-Sicnku.- ^AvIcO... .^c,..V..VvL.V,^lgLooilHQ

vjŽ/\ j Kjstt__ LAC.HV oj ....\ c^LSrf y_ b.^Vr.o

Uoulc^s - 2.Tv,au TďIíT

^ •**- - V4A?yA%woli__v<lo ,QtybSfcx. v-ffr Ly^lyts^ > <>i c hagoi^t.
•»-!.< . ►*->« H MHř*

O^olo ^i/CTAr — C^’jf ^ o

£C ^ >1/ V~*>___ Ar___g.ČXjOWVT , TttH. A.....IJr O^jA OTOp ^.1^

•E.teft . Vfe K*A.
...£p.u<$ 0)lc?y.^_h *_ _J^v£_^v*«aa.„,

v^olc^ frnrmss pcluM* “

...OPŽřfe^JLOS? Op &.P..... /y

| “7 *0

, -*ri W\_51kruí 1...

fcíYiJitíí. Ptpyutv. í>T*TO.





Protokol o zrněné 13 - VÍCEPRÁCE
na akci

Sportovní zahrada v areálu ZŠ £. Destinové, České Budějovice*4

Navrhovatel změny:
Green engineering s.r.o.

Poph změny, víceprdce
Likvidace vybourané suti před založením nového chodníku.
Seznam projektově dokumentace tykající se změny:

Důvod změny, vfceprdcc
Při probíhajících demolicích starého chodníku byla zjištěna přítomnost dalfif spodní betonové vrstvy. Tuto vrstvu 
bylo nutné celou odstranit až na rostlý terén. Výkaz výmfir počítal s množstvím 120,481, nová skutečnost jc 
265,48l. Podkladem pro prokázáni skutečnosti jc geodetické zaméření hromady sutí - viz. příloha. Pro přepočet 
kubatury jc použitý koeficient x U6,
Vyčistění změny, víceprdce

Zmčnový list č. 1 celkem 59 957t50 Kč bez DPH

Dopad zrniny na termín dokončení úúa

ne
Poznámka

Za navrhoxuttde
Ing. Jiří H^jek

Přítoky (cenový ikuapod.)
Položkový rozpočet

v ..í.rMVu^oiP.l: dnc.!l:Lil

Potvrzení: za investora

za generálního projektanta

za technického dozora

za uživatele

za zhotovitele

Ing. MIROSLAV NAVARA 
iníenýrsU ňlmst, úazawntv sWBh

J,nkov2r.373fl4 Dubtó
77 253, Tet 77S206 003

Green engřr^erínq s.r
Olešná 1M - , r" 'rtic IČ: 2flCD. .. č : Í3>
Tel.; 72 J U1S 344. %. .0719 

www.zahrady*h3jpk,cz



Komunikace a bourání 59 957,50

14 Vodorovná doprava sud po suchu do 1 km t 145,000 53,00 7 685,00

15 Nakládka vybourané sutí t 145,000 133,00 19 285,00

16 Uloženi sud na skládku, rozhrnutí t 145,000 17,50 2 537,50

17 Poplatek za uložení betonového odpadu t 145,000 210,00 30 450,00



Janů
PotfdSfcá 17B
373 BZ Bortov ned Vttarou 
IČO 78462161 
mi*.;T9Z3oi 3ia

geodetické práce

Zápis o předání výsledků geodetických prací c. 109-19/KUB

Název zakázky: 

Datum míření: 

Geodetické práce;

Vybudování sportovní zahrady v areálu ZŠ Emy Destinové 

19.8,2019

Zaměření deponie zeminy a výpočet kubatuiy

Investor:

Katastrální území: 

Polohové bodové pole: 

Výškové bodové pole; 

Použité přístroje: 

Seznam přflob:

Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara Ií 1/1,
370 92 České Budějovice
Húiy

S-JTSK, metodou RTK GNSS

Bpv, GNSS bez ověření na nivelační pořad

GNSS Leica G08

export z výpočetního programu (lx A4)
situace s vyznačenou deponií, seznam souřadnic (lx A4)

Počet vyhotovení: / 4

Počet stran příloh: 2 4.9,2019

Vyhotovil: Ing. Milena Janů Ověřil: Ing. Libor Cbyňava

Předal: Převzal:

Podpis: W C31 1U -
v geodetické práce

Jméno čitelně: Ing. Milena Janů

Datum:

Podpis:

Jméno čitelně:

Náležitostí a přesnosti odpovídá právním předpisům



Výpočetní protokol (report z programu SiteWorks);

File: kub_Hury 
Projection: Plane grid 
File Date: 30. August 2019

UNITS:
Distance: Metres
Area: Square metres 
Volume: Cubic metres

ABOVE:
Planimetric Area: 157.539 Sq. Metres

Surface Area: 167.410 Sq. Metres
Volume: 164.167 Cubic Metres

BELOW:
Planimetric Area: 3.017 Sq. Metres
Surface Area: 3.217 Sq. Metres
Volume: -0.211 Cubic Metres

TOTALS:
Planimetric Area: 160.557 Sq. Metres
Surface Area: 170.627 Sq. Metres
Volume: 163.955 Cubic Metres

Výsledná zaměřená a vypočtená kubatura je 164 mJ



<wefcUw.mi [ ■ KINAU ■OVfUbUlC fcr.in

543/(8

čfci»
—r

2»
4
5 I
T
•
B1911

X ■ z T*

""TTtfWjW tsthít

712ZM2^3 i lotauav 4)1 JM
Tsawiaoo i iks&uob ■černé
7B2sa.no 43X100
7U2ML«n 1 M3*OJ130 4)T.*S9
732»1J«I 1 4UÍB
rsauoo i 4)1 tW
1S22S41I0 i wtsuaa UXItt
7S3CU30 1 ttit&JU 4JMS0
1»2Sbt» 1 IQCliBD <aa»
7522OUB0 nOBXJOO 4«L2«

543/13

79/C 2019 
4 9 2019

6(3/8

Ja
geod

0 p<mu m 
f u 37362 Boriovndd Vttuvtiu 

|1 1 1 tóO 76482161 
■ I M pob.: 762 301 316
etické práce

Ověřil Zamířil Zprocoval

Rrvg L. Chyňcvo )o$. M. Jonu log. M. Jkwtu

Dot um 19.8,2019 A.9.2019
Souř. systém Vyák- systém MéřítkO

j rsK Bp*

1:200Vybudowóniíporlov/iirohpfldy v oreóHi Z5 Emy Dcslínové

Zomč/cnia vypadat kubalury deponie 2em»ny



Protokol o změně č. 4 - VICEPRACE
na akcí

Sportovní zahrada v areálu ZŠ E. Destinové, České Budějovice**

iVa vrhá vatěi změny:
Grew engineering s.r.o.

Popis zrniny, vfceprúce
Založeni nových travnatých ploch kolem herního prvku zemní trampolína, prolézačku se skluzavkou { cvrček) 
prolézačka sc silům 1 ( kopačák).
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Důvod tměny, v fcep ráče
V bezprostředním okolí nové instalovaných herních prvků se vyskytuje povrch start Škváry, antuky* ve vlhkých 
místech je bahno. VSechny tyto plochy budou způsobovat znečUtfini herních prvků, budou bránit řádnému 
užívání. Požadavkem uživatele je založení nových travnatých ploch kolem prvků.
Vyčistění změny, vícepróce

Zmčnový list č, 1 celkem 256 490,40 Kř ber DPH

Dopad vrtěny na termín dokončení dfía

ne
Poznámka

Za navrhovatele
Ing. JiN Hájek

Přílohy (cenový (1st upvtL)
Položkový rozpočet

dne ZCl odbav sboJs^i/Za :

Potvrzení: za investora:

zn generálního projektanta

za technického dozora:

za uživatele:

za zhotovitele:

oowíik t .*

I lna. MIROSLAV NÁVAHA UhtA*ó čtorffst, ěwmiinfstateb 
' JonKov 27. 3"3 aí DtAni 

iC <2377Sá3.Tal/WB W»W3 
s mail m nsvuia^olny “

Green engmtsutfUj - .r 
Olftsnň 101,320 42 BcrnaMi 

1Č: 20003512. DIČ CZ2B083 
Tol; 723 015 944 3025R71 

wmv.rnb ;rty hafoH.cz I



Nabídka- založení trávníků u trampolíny

Zwnnl prám led, množství
caneJ
(ódu*

cena celtem bez 
OPH

Odkopvwfcv zatmi do 10 D m3 m3 eo.2 132 1D 586,40
Vodorovná pfwnEslěnf vytopte s mWédkou m3 80,2 228 18265.60
Litówí svpaawiy no skládku vCrtnéř popUUai 1 144.36 210,3 30358.90
Razprastfafd omícc m2 002 29 23 256.00
Ztttňna m lirénní permy - omlce i 144.36 586 64 364,00
Úpím ptáni bezzhutnM m2 002 12 9 624,00
Zato táni trávníku
Rozrušení půdy do 150mm m2 002 «.9 12 751,80Ěí1

m2 ao2 4.74 3 901.40
QbdUžnf pudy • válením 2x m2 m o.% 769.92

01i1

m2 m 13.4 10 746.80
Trawntoswo ___ ta___ 26 115 3 220.00

Colkoro ber DPH 2077B6JD Kt
OPH 21 * 43635,25 Kt
a DPH 251 422,15 Kt

Nabídka- založení trávníků u noví instalovaných herních prvků

Popb práce [ad. množství
cans/
Jerdrie

cena celkem 
bez DPH

Doplnění omicB do 100 mm m2 350 7,01 2453.50
Přesun hmot 1 41 764 31 324.00
Zfiloženi trávníku
Rozrušení půdy do 150mm m2 350 15.9 5 555.00
Obdělání pudy * hrabáním 2x m2 350 4.74 1659.00
Obdělání půdy - válením 2x m2 350 0.72 252,00
Založení trávníku - Ufirkováho m2 350 13.4 4 690.00
Travní astra fcg ...- 24 115 2760.00

CeUoam bez DPH 40 703,50 Kč
DPH 21 % 10227,74 K6
a DPH 58 931,24 Kč


